「【新】対馬藩札」取扱加盟宿泊施設登録申請書

令和３年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]対馬観光活性化協議会長　様

事業所名
代表者氏名

　【新】対馬藩札取扱加盟店募集要項５の規定により、取扱加盟店への登録を申請します。なお、本申請に虚偽が無いことを証するとともに、登録後は同要領１２に定められた責務事項を遵守します。

　※１施設ごとに申請してください。

１．事業者情報
	郵便番号
	〒　　　－

	住所

	フリガナ

	事業所名
（施設名）

	業種名

	法人名

	法人所在地
	（上記と異なる場合のみ記載すること）
〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	協会加入状況
	会員　・　非会員

	QRコード設置箇所数（１の場合は１を記入）
	　　　　　　　　箇所

２．口座情報
	金融機関名

	銀行・信金・信組
農協・信漁連

	支店・支所
出張所

	預金科目
	普通　・　当座

	店番（ゆうちょ銀行の場合）

	口座番号

	口座名義
(カタカナ)

　※預金口座通帳の写し（口座名義人のカタカナ表記のある部分）を添付してください。

※申請から登録までは1週間ほど期間を要する場合があります。